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レストランDADA2017年11月改正メニューアレルゲン票 特定原材料7品目と特定原材料に準ずる20品目のうち当店のすべてのメニューで使用していない、
あわび、いくら、カシューナッツ、サケ、マツタケ、を除く15品目

品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

DADAサラダ ● ● ●
温野菜のサラダDADA風 ● ● ● ● ●
切りたて生ハム ●
切りたて生ハムとルッコラのサラダ ●
切りたて生ハムとカプレーゼ ● ●
あさりのブルゴーニュ ●
ミニサラダ ● ● ● ●
生ハムミニサラダ ● ● ● ● ●
フライドポテト
フライドオニオン ● ● ● ●
ガーリックチキンフリット ● ● ●
ガーリックトースト ● ●
オニオンハンバーグ ● ●
おろしハンバーグ ● ●
ポークジンジャー（バターソテー） ● ● ●
サーロインステーキ（バターソテー） ● ●
鉄板あぶりチキン ● ● ● ●
オニオンソース ● ● ●
和風おろしソース ●
ガーリックソース ●
デミ煮込みハンバーグ ● ● ● ● ● ●
トマト煮込みハンバーグ ● ● ● ● ● ●
ホタテ貝柱と季節野菜のバターソース ●
テンダーロインと季節野菜のキューブステーキ● ● ● ●
ガーリックステーキライス（バターソテー） ● ● ● ●
ローストビーフ丼 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ライスボールチキントマト ● ● ● ● ● ●
ライスボールべジカレー ● ● ● ● ●
プレーンドリア ● ● ● ●
シーフードドリア ● ● ● ● ●
切たて生ハムのピッツァ ● ● ●
切たて生ハムとルッコラのピッツァ ● ● ●
切たて生ハムとマスカルポーネ ● ● ●
マルゲリータ ● ●
ゴルゴンゾーラ ● ●
メガチーズ ● ● ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

ツナと大根おろし ● ● ● ● ●
梅しそ ● ● ● ●
たらこ ● ● ● ●
あさり ● ● ● ●
うに ● ● ● ●
辛子明太子 ● ● ● ●
ポテトベーコン ● ● ● ● ●
ポテトベーコンチーズ風味 ● ● ● ● ●
チキンたらこクリーム ● ● ● ● ●
エビたらこクリーム ● ● ● ● ●
和風カルボナーラ ● ● ● ● ●
山芋明太子 ● ● ● ● ●
高菜ベーコン ● ● ● ●
リアルＨＯＴ ● ● ● ● ● ● ●
ベーコン野菜 ● ● ● ●
ベーコンなす ● ● ● ●
ベーコン野菜タマゴ ● ● ● ●
トマトソースとモッツァレラ ● ● ● ● ● ●
トマトソースとなす ● ● ● ● ● ●
トマトソースとチキン ● ● ● ● ● ●
ボンゴレロッソ ● ● ● ● ● ●
タコと野菜のナポリ風 ● ● ● ● ● ●
エビと野菜のナポリ風 ● ● ● ● ● ● ●
ベーコントマトチーズ ● ● ● ● ● ●
ペスカトーレ・ロッソ ● ● ● ● ● ● ● ●
エビトマトクリーム ● ● ● ● ● ● ●
チキントマトクリーム ● ● ● ● ● ●
チキンハーブクリーム ● ● ● ● ●
エビハーブクリーム ● ● ● ● ● ●
切たて生ハムペペロンチーノ ● ●
ベーコンきのこガーリック ● ● ●
タコとオリーブ ●
完熟トマトガーリック ●
ミートソース ● ● ● ● ● ●
ミートソースとなす ● ● ● ● ● ●
ミートソースクリーム ● ● ● ● ● ●
カルボナーラ ● ● ● ●
ボンゴレビアンコ ●
イカスミ ● ● ● ● ●
ジェノヴェーゼ ● ● ● ● ● ●
エビジェノヴァ ● ● ● ● ● ● ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

チョコレートパフェ ● ● ● ● ●
フルーツパフェ ● ● ● ● ● ● ●
チョコレートサンデー ● ● ● ● ●
おとなのチョコレートサンデー ● ● ● ● ●
モカパフェ ● ● ● ●
アッフォガード ● ●
コーヒーゼリー ● ● ●
ヨーグルトサンデー ● ● ● ● ● ●
バニラアイスクリーム ● ● ●
ベリーサンデー ● ● ●
メイプルバニラ ● ● ●
エスプレッソチョコレート ● ● ●
キャラメルバニラ ● ● ● ●
ベリーヨーグルト ● ● ● ●
ガトーショコラ ● ● ●
ティラミス ● ● ●

チョコレートカプチーノ ●
カフェモカ ●
カフェカプチーノ ●
キャラメルカプチーノ ●
カフェラテ ●
ドリップコーヒー
エスプレッソ
水だしアイスコーヒー
アイスカフェラテ ●
アイスカフェモカラテ ●
アイスカフェモカバニラ ● ●
アイスカフェモカチョコ ● ● ●
アイスカフェモカエスプレッソ ● ● ●
アイスカフェモカゼリー ● ● ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

パッション＆ライムソーダ ● ●
巨峰ソーダ
柚子ソーダ
ベリーベリーソーダ ●
キウイソーダ ●
ピーチソーダ
ホワイトモヒートソーダ ●
オレンジパッションティー ● ● ●
ゆずティー
レモン＆ライムティー
ピーチティー
ストレートティー
ロイヤルミルクティー ●

アップルジンジャー ●
モヒートジンジャー
レッドアイジンジャー ●
トロピカルジンジャー ● ●

アイスピーチロイヤルティー ●
アイスオレンジパッションロイヤルティー ● ● ●
ダブルオレンジ
ダブルグレープ

スタンダードメイプル ● ● ●
クラシックバナナ ● ● ● ●
ベリーミックス ● ● ● ● ●
エキゾチックイエロー ● ● ● ● ● ●
モヒートグリーン ● ● ● ●
フルーツレインボー ● ● ● ● ● ● ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

キティー
キール
ミモザ ●
スプリッツァー
ピーチレディ
ハイボール
ウイスキーコーク
ジンジャーハイボール
ミントジュレップ
ジンライムソーダ
ジンフィズ
マティーニ
オレンジブロッサム ●
ジンバック
ジントニック
スクリュードライバー ●
モスコミュール
ブルドック
レッドブルウォッカ
ナデシコ
モヒート（ライト）
カシスオレンジ ●
カシスフルーツ
カンパリオレンジ
スプモーニ
ファジーネーブル ●
ピーチウーロン
カルーアミルク ●
レッドブルウォッカ
レッドブルハイボール
レッドブルカシス
コーラ
ジンジャーエール
メロンソーダ
レモンソーダ
カルピス ●
100％オレンジ ●
100％グレープフルーツ
100％アップル ●
紅茶
ウーロン茶



6

2017　9月現在　メニュー（上記にプラスα）特定原材料7品目と特定原材料に準ずる20品目のうち当店のすべてのメニューで使用していない、
あわび、いくら、カシューナッツ、サケ、マツタケ、を除く15品目

品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

チキンフリット ● ● ●
切りたて生ハムと前菜の盛り合わせ 前菜によって変更します（スタッフにお尋ねください） ●
カプレーゼ ● ● ● ●
ビーフハンバーグ ● ● ● ●
ポークオニオン ● ● ● ●
チキンピリ辛スパイス ●
チキンオニオン ● ● ● ●
ＤＡＤＡばーぐ ● ● ●
ふわとろ煮込みオムバーグ ● ● ● ● ● ●
和風チキンライス ● ● ● ● ●
ビーフカレー ● ● ● ● ●
チキンカレー ● ● ● ● ●
野沢菜ベーコン ● ● ● ●
リアル味噌 ● ● ● ● ● ●
リアル炙りチャーシュー ● ● ● ● ● ● ●
あさりと炙りチャーシュー ● ● ● ● ●
トマトソースとチキン ● ● ● ● ● ●
ベーコントマトガーリック ● ● ● ● ● ●
ボンゴレトマトクリーム ● ● ● ● ● ●
明太子ネギペペロンチーノ ●
タコネギペペロンチーノ ● ●
鴨ネギわさび ●
鴨なすペペロンチーノ ● ●
カルボナーラ明太子風味 ● ● ● ●
ペスカトーレ・ロゼ ● ● ●
ペスカトーレ・ビアンコ ● ● ●
切りたて生ハムとチョリソー ● ● ●
ロマーナ ● ●
マリナーラ ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

フルーツキャラメルパフェ ● ● ● ● ● ● ●
グラシオアイス ● ● ●
カスタードプリン ● ● ● ●
季節のフルーツタルト ● ● ● ● ● ● ● ●
ダブルマキアート ●
ダブルラテマキアート ●
チョコラート
チョコラートラテ ●
カフェモカ
カフェモカラテ ●
カフェモカチョコラート ●
アイスカフェモカ
アイスモカフロスティー ● ●
アイスカフェフロスティー ● ●
アイスチョコラート ●
アイスチョコラートバナナ ● ●

ペリエフランボワーズ ●
ペリエキウイ ●
ペリエ柚子
ペリエピーチ
ペリエマンゴー ● ●
ヨーグルトフロスティートリプルベリー ● ● ● ● ●
ヨーグルトフロスティーパイナップル ● ● ● ● ● ●
Wグレープグラニータ
Wオレンジグラニータ ●
クリームソーダ ● ●
コーラフロート ● ●
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品名 小麦乳 えび かに そば卵 落花生 大豆鶏肉 牛肉豚肉ゼラチン くるみいかオレンジ キウイ もも ごま さば バナナ やまいも りんご

キッズ
コンソメスープ ● ● ●
コーンスープ ● ● ● ● ●
フライドポテト
サラダ（マヨネーズ） ● ● ●
お菓子 お菓子は内容により変更します（スタッフにお尋ねください）

ステーキ（オニオンソース）（バター） ● ● ● ●
たらこすぱ ● ● ● ●
ミートすぱ ● ● ● ● ● ●
ポテトベーコン ● ● ● ● ●
カレー ● ● ● ● ● ● ● ●
キッズアイスバニラ＆ベリー ●
キッズアイスダブルパイナップル ● ●
キッズアイスバニラ ● ●
キッズアイスチョコレート ● ●


